MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL IFS/REITORIA/PROGEP Nº 13, DE 30 DE AGOSTO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO EFETIVO DE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

EM EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA / CARGO: REGENTE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os candidatos habilitados na Prova Objetiva para o cargo de Regente,

para a realização da Prova Prática, com base nas regras estabelecidas no Edital de abertura

de inscrições do concurso público para provimento efetivo de cargos Técnico Administrativo

em Educação n° 13, de 30 de agosto de 2016, e de acordo com as seguintes disposições:

I. DO LOCAL, DATA E HORÁRIO

DATA: 18/12/2019

HORÁRIO: 08h:30m

LOCAL:

7.

IV. DOS PARÂMETROS AVALIATIVOS – AUDIÇÃO PÚBLICA

Parâmetros Avaliativos

I -

* O Formulário de Recurso está disponível em www.ifs.edu.br >> concursos e seleções >>

concursos em andamento >> 2016 >> Edital 13/2016 e deverá ser entregue na

PROGEP/CSC. No ato do preenchimento, o candidato deverá observar o item 14 do Edital

IFS/REITORIA/PROGEP n° 13/2016;

** CSC/PROGEP – Localizada no 1° andar do prédio da Reitoria/IFS – Avenida Jorge Amado,

/